

Tommy Køhler Holding ApS
Haraldsgade 19, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 30 28 40 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2024.

Tommy Køhler
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tommy Køhler Holding ApS Haraldsgade 19 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 30 28 40 38
	Stiftet: 28. februar 2007
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
Direktion	Tommy Køhler
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-8.252	-10.377
Andre finansielle indtægter	121.422	94.027
1 Øvrige finansielle omkostninger	-200	-65
Resultat før skat	112.970	83.585
Skat af årets resultat	-24.904	-7.370
Årets resultat	88.066	76.215
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	88.066	0
Disponeret fra overført resultat	0	-41.585
Disponeret i alt	88.066	76.215

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer til kursværdi	1.338.770	1.217.383
Værdipapirer i alt	<u>1.338.770</u>	<u>1.217.383</u>
Likvide beholdninger	21.530	147.498
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.360.300</u>	<u>1.364.881</u>
Aktiver i alt	<u>1.360.300</u>	<u>1.364.881</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	1.133.318	1.045.252
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
	Egenkapital i alt	<u>1.258.318</u>	<u>1.288.052</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.499	6.499
	Selskabsskat	32.274	7.370
	Anden gæld	63.209	62.960
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.982</u>	<u>76.829</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>101.982</u>	<u>76.829</u>
	Passiver i alt	<u>1.360.300</u>	<u>1.364.881</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	200	65
	<u>200</u>	<u>65</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.045.252	1.086.837
Årets overførte overskud eller underskud	88.066	-41.585
	<u>1.133.318</u>	<u>1.045.252</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-117.800	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>117.800</u>
	<u>0</u>	<u>117.800</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Oplysninger om dagsværdi		Andre
		børsnoterede
		værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>1.338.770</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>121.387</u>